
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.09.2024                                      г. Мичуринск                                        № 2586 

 

О выборе способа  формирования фонда капитального  ремонта  

собственниками помещений в многоквартирных домах 

 

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

п. 5.1, 7, 8 ст. 4 Закона Тамбовской области от 23.07.2013 № 309-З «Об 

организации проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской  

области», учитывая отсутствие выбора собственниками помещений в 

многоквартирных домах способа формирования фонда капитального ремонта 

и (или) выбранный ими способ был не реализован в порядке, установленном 

Жилищным кодексом РФ, администрация Мичуринского муниципального 

округа постановляет: 
1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении 

многоквартирного дома по адресу: тамбовская обл., Мичуринский м.о., пос. 

Мичурина, ул. Энтузиастов, д.16 определить на счете регионального 

оператора - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Тамбовской области». 
Консультанту управления жилищно – коммунального хозяйства 

администрации Мичуринского муниципального округа Полонеевой М.М. в 

срок до 02.11.2024 уведомить некоммерческую организацию «Фонд 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Тамбовской области» о принятом решении. 
. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа А.В. Кривошеева. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                               Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации муниципального округа 

 

                                    Т.С. Чепрасова 

 

 

Заместитель главы 

администрации муниципального округа                                  

                                             

                                     А.В.Кривошеев 

 

 

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального округа                                  

 

                                        А.В.Щукина 

 

 

Начальник правового отдела  

администрации муниципального округа                                  

 

Т.В.Василевич 

 

 

 

 
Исп.:Дякина Е.Н. 

den@r45.tambov.gov.ru 


